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Electricidad (Accesorios)

USD 1,00CLD-F0103
Porta Fusible Aereo De Enchufe De
Goma Con Tapa
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Electricidad (Enchufes)

USD 2,30LH-306
Enchufe Hembra C/Chicote 2 Vias
Bombas Nafta Marwal/Delphi

USD 1,84LH-369
Enchufe Hembra C/Chicote 2 Vias
Faros Multilight-Camineros

USD 4,57LH-SK-146
Enchufe Hembra C/Chicote 7 Vias
Modulo Encendido Gol
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Electricidad (Llaves Tablero)

USD 2,12ASX-05-7
Llave 1 Golpe De Tirar Cuello
Corto

USD 2,96LH-S21
Boton Vidrios Universal Negro 5T

USD 2,12LH-S24
Llave Tecla Cuadrada Con Led
Rojo

2.5 Cm Ancho X 3 Cm Alto X 3 Cm
Espesor

USD 1,89RS-201-4C3
Llave Tecla Cuadrada Universal
On-Off 12-220V Negra Lh-S18
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Electricidad (Portalamparas y Terminales)

USD 1,07CLD-S0106
Portalampara Ceramico Para 9006

USD 0,73CLD-S0202
Portalampara Ceramico H1/H3 En
90 Grados

USD 1,37CLD-S0301
Enchufe hembra con chicote 2 vias
lamparas plástico para H8/H9/H11

USD 1,37CLD-S0411
Ficha P/Opticas Plastica

USD 0,92CLD-S0502
Enchufe Portalamparas Ceramico
Para H7

USD 0,24CLD-S0701
Portalampara 1 Polo Posicion P/
2662

USD 0,55CLD-S0901
Portalampara De Goma Para T10

USD 0,28CLD-W0101
Enchufe Hembra Universal 1
Terminal

USD 0,28CLD-W0102
Enchufe Macho Universal 1
Terminal

USD 0,37CLD-W0201
Enchufe Hembra Universal 2
Terminales

USD 0,37CLD-W0202
Enchufe Macho Universal 2
Terminales

USD 0,58CLD-W0301
Enchufe Hembra Universal 3
Terminales
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Electricidad (Portalamparas y Terminales)

USD 0,58CLD-W0302
Enchufe Macho Universal 3
Terminales

USD 0,98CLD-W0401
Enchufe Hembra Universal 4
Terminales

USD 0,98CLD-W0402
Enchufe Macho Universal 4
Terminales

USD 1,30CLD-W0801
Enchufe Hembra Universal 8
Terminales

USD 1,31CLD-W0802
Enchufe Macho Universal 8
Terminales

USD 0,95LH-R0103
Zocalo Para Relay 4/5 Terminales

USD 2,76LH-T11
Terminal Hembra Bosch Universal
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Iluminacion (Accesorios)

USD 8,18UH010
Eliminador Error Canbus Para
Lamparas Led T10
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Iluminacion (Barras Led)

108W | Largo: 57,7Cm
 Ancho:7,8 Cm  | Espesor: 6,5Cm

USD 41,9801BL-108S
Faro Barra Led  Auto 108W Blanca
con Flash

USD 74,20C5EP-100W
Barral Luz Led 100W 540 mm

USD 82,15C5EP-120W
Barral Luz Led 120W 640 mm

USD 34,55DP32-072W
Faro Barra Led Auto 72W

USD 54,31DP32-120W
Faro Barra Led Auto 120W

USD 114,58Y3CR-240W
Faro Barra Led Auto Curva 240W

Largo: 125,5 Cm

USD 132,20Y3CR-288W
Faro Barra Led Auto Curva 288W
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Iluminacion (Cintas Led)

Con Control Remoto 12V 220V

USD 9,20LED-3001-RGB
Cinta Led 12V 7 Colores Con
Control Remoto Rgb

24V

USD 13,18LED-3003-BL-24
Cinta Led 5050 24V Universal
Blanca

USD 13,18LED-3003-RGB
Cinta Led 12V 5 Metros 7 Colores
Con Control

24V

USD 13,18LED-3003-VD-24
Cinta Led 5050 24V Universal
Verde
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Iluminacion (Faro Caminero)

Largo: 13 Cm | Ancho: 7 Cm
Espesor: 6 Cm

USD 13,51B3N03
Faro Caminero Led Rectangular
10V-80V

L: 16 cm  | A: 7 cm 
E: 6 Cm

USD 17,33B3N04
Faro Caminero Led Rectangular
10V-80V

USD 7,42L12CIR
Faro Trabajo Redondo 4 Leds X 3W
Epistar 880 Lumens 10-30V

USD 9,94L18REC
Faro Trabajo Rectangular 6 Led X
3W Spot 1320L 10-30V

USD 10,08L18STP
Faro Trabajo Rectangular 6 Led X
3W Spot 1320L 10-30V

USD 12,82L24CIR
Faro Trabajo Redondo 8 Leds X 3W
Epistar 1760 Lumens 10-30V

USD 19,82L24REC-4D
Faro Trabajo Rectangular 8 Led X
3W Spot 1760L 10-30V   Lupa

USD 19,39L27REC-AZ
Faro Caminero 9 Leds Cuadrado
105Mm 10-80V Azul

Diámetro: 11 Cm  | Faro Caminero Con
14 Leds 42W

USD 11,36L42CIR
Faro Caminero Redondo 14 Leds
48W 12-30V 110Mm

Largo 17, 8 Cm | Ancho: 1,40 Cm 
Espesor: 70 Cm

USD 20,44L45REC-4D
Faro Rectangular 15 Led X 3W 10-
30V Alta/Baja  Al109 Hilux

USD 16,47LH-3WL-20/F1
Faro Caminero Ovalado 75 Mm
Blanco/Ambar 10-30V

USD 16,55LH-3WL-3502A/F1
Faro Caminero Cuadrado 75 Mm
Blanco/Ambar 10-30V
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Iluminacion (Faro Caminero)

USD 12,76LH-4WL-64D/F3
Faro Caminero Cuadrado 100Mm
20W Alta/Baja/Flash  10-30V

USD 12,76LH-4WL-65D/F3
Faro Caminero Redondo 100Mm
16W Alta/Baja/Flash  10-30V

USD 19,88LH-4WL-6603D/F19
Faro Caminero Cuadrado 18W
Alta/Baja/Flash

USD 19,88LH-4WL-6703D/F9
Faro Caminero Redondo 100Mm
15W Ojo Angel Flash

USD 13,67LH-4WL-76D/F19
Faro Caminero Redondo 12W Ojo
Angel - Strobo 10-30V

USD 21,60LH-4WL-SD01-012/F1
Faro Caminero Rectangular 4
Tornillos Blanco/Ambar 10/30V

USD 25,50LH46701
Faro Led Rectangular 4X6" Alta/
Baja Luz Diurna 10-30V 45W
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Iluminacion (Kit Led)

USD 38,49A801-9006
Kit Lamparas Led 9006

USD 31,07A801-H1
Kit Lamparas Led H1

USD 38,49A801-H11
Kit Lamparas Led H11

USD 74,43A801-H15
Kit Lamparas Led H15

USD 31,07A801-H3
Kit Lamparas Led H13

USD 49,16A801-H4
Kit Lamparas Led H4

USD 33,18A801-H7
Kit Lamparas Led H4

40W 12-24V

USD 37,31FS2-H1
Kit Lamparas Led H1 40W 4000
Lumens 12-24V  Canbus

60W 12-24V

USD 37,31FS2-H11
Kit Lamparas Led H11 40W 4000
Lumens 12-24V  Canbus

60W 12-24V

USD 37,31FS2-H16
Kit Lamparas Led H16 40W 4000
Lumens 12-24V  Canbus

40W 12-24V

USD 45,29FS2-H4
Kit Lamparas Led H4 40W 4000
Lumens 12-24V  Canbus

60W 12-24V

USD 37,31FS2-H7
Kit Lamparas Led H7 40W 4000
Lumens 12-24V  Canbus
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Iluminacion (Kit Led)

USD 37,31K904A-9005
Kit Lamparas Led 9005 50W Dc 12-
24V

USD 37,31K904A-9006
Kit Lamparas Led 9006 50W Dc 12-
24V

USD 37,31K904A-H1
Kit Lamparas Led H1 50W Dc 12-
24V

USD 37,31K904A-H11
Kit Lamparas Led H11 50W Dc 12-
24V

USD 37,31K904A-H27
Kit Lamparas Led H127 50W Dc 12-
24V

USD 37,31K904A-H3
Kit Lamparas Led H3 50W Dc 12-
24V

USD 45,29K904A-H4
Kit Lamparas Led H4 50W Dc 12-
24V

USD 37,31K904A-H7
Kit Lamparas Led H7 50W Dc 12-
24V

USD 62,27LH-A80-H7
Kit Lamparas Led H7 40W Ac/Dc
12-30V 4000Lumens

USD 65,55LH-A82-H4
Kit Lamparas Led H4 40W Ac/Dc
12-30V 4000Lumens Con Lupa

12-24V

USD 23,91S1-9006
Kit Lampara Led Csp 9006 12V-24V
60W - 7600Lumens - 6000K

12-24V

USD 23,91S1-H1
Kit Lampara Led Csp H1 12V-24V
60W - 7600Lumens - 6000K
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Iluminacion (Kit Led)

12-24V

USD 23,91S1-H11
Kit Lampara Led Csp H11 12V-24V
60W - 7600Lumens - 6000K

USD 23,91S1-H27
Kit Lampara Led Csp H27 12V-24V
60W - 7600Lumens - 6000K

12-24V

USD 32,28S1-H4
Kit Lampara Led Csp H4 12V-24V
60W - 7600Lumens - 6000K

12-24V

USD 23,91S1-H7
Kit Lampara Led Csp H7 12V-24V
60W - 7600Lumens - 6000K
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Iluminacion (Lampara Tubular)

11X41Mm 12V

USD 0,84L2203-41-12V
Lampara Tubular 4 Leds 5050 12V
41Mm Blanca

11X31Mm 12V

USD 0,84L2206-31-12V
Lampara Tubular 12 Leds 5050 12V
31Mm Blanca

11X36Mm 12V

USD 0,84L2206-36-12V
Lampara Tubular 12 Leds 5050 12V
36Mm Blanca

11X39Mm 12V

USD 0,84L2206-39-12V
Lampara Tubular 12 Leds 5050 12V
39Mm Blanca

11X39Mm 24V

USD 0,84L2206-39-24V
Lampara Tubular 12 Leds 3528 24V
39Mm Blanca

11X36Mm 12V

USD 1,59L22117-36
Lampara Tubular 12V 6 Leds 5050
Blanca 11X36          Canbus

11X39Mm 12V

USD 1,59L22117-39
Lampara Tubular 12V 6 Leds 5050
Blanca 11X39          Canbus

11X42Mm 12V

USD 1,59L22117-42
Lampara Tubular 12V 6 Leds 5050
Blanca 11X42          Canbus

11X28Mm 12V

USD 0,85L2218
Lampara Tubular 12V 6 Leds 3528
Blanca 11X28

11X39Mm 12V

USD 0,84L2224-39
Lampara Tubular 12V 3 Leds 5050
Blanca 11X39

11X41Mm 12V

USD 0,84L2224-41
Lampara Tubular 12V 3 Leds 5050
Blanca 11X41

USD 0,55L2240-36
Lampara Tubular 12V 4 Leds 2835
11X36 Mm Blanca



20 Hacé tu pedido desde nuestro Catálogo Electrónico. Descargalo en www.elaniel.com

Iluminacion (Lamparas Led)

12-24V

USD 5,35L1314HL
Lampara H3 5 Led 12V-24V Blanca
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Iluminacion (Lamparas S25)

Bay15D 12V

USD 1,66L0806D
Lampara G18.5 12V 22 Leds 3020
Blanca Bay15D 2 Polos Frontal

Ba15S 12V

USD 1,75L0806S
Lampara G18.5 12V 22 Leds 3020
Blanca Ba15S 1 Polo Frontal

Ba15S 12V

USD 1,06L0807
Lampara S25 12V 1 Led 5050
Blanca Ba15S 1 Polo Frontal

USD 1,06L0807D
Lampara S25 12V 1 Led 5050
Blanca Bay15D 2 Polos

Ba15S 12V

USD 1,63L0907S-AM
Lampara S25 12V 8 Leds 5050
Ambar  Ba15S 1 Polo 1057

Ba15S 12V

USD 1,63L0907S-BL
Lampara S25 12V 8 Leds 5050
Blanca Ba15S 1 Polo 1057

Ba15S 24V

USD 1,63L0907S-BL-24V
Lampara S25 24V 8 Leds 5050
Blanca Ba15S 1 Polo 1057

Ba15S 12V

USD 2,22L0907S-S1
Lampara S25 12V 8 Leds 5050
Blanca Ba15S 1 Polo 1057  Flash

Bay15D 12V

USD 2,09L0908D
Lampara S25 12V 13 Leds 5050
Blanca Bay15D 2 Polos

Bay15D 12V

USD 2,94L0908D-S2
Lampara S25 12V 13 Leds 5050
Blanca Bay15D 2 Polos Flash

USD 1,53L09111D-AM
Lampara S25 12V Bay15D Ambar 2
Polos

USD 1,53L09111D-AZ
Lampara S25 12V Bay15D Azul 2
Polos
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Iluminacion (Lamparas S25)

USD 1,53L09111D-BL
Lampara S25 12V Bay15D Blanca 2
Polos

USD 1,53L09111D-PINK
Lampara S25 12V Bay15D Rosada
2 Polos

USD 1,25L09111S-AM
Lampara S25  12V Ba15S Ambar 1
Polo

USD 1,53L09111S-AZ
Lampara S25  12V Ba15S Azul 1
Polo

USD 1,53L09111S-BL
Lampara S25  12V Ba15S Blanca 1
Polo

USD 1,53L09111S-PINK
Lampara S25  12V Ba15S Rosada 1
Polo

USD 1,43L09118D
Lampara Led 12V 2 Polos 21W 
Bay15D Blanca Canbus

USD 1,43L09118D-AM
Lampara Led 12V 2 Polos 21W 
Bay15D Ambar Canbus

USD 1,43L09118D-PINK
Lampara Led 12V 2 Polos 21W 
Bay15D Rosada

USD 1,43L09118D-RO
Lampara Led 12V 2 Polos 21W 
Bay15D Roja Canbus

USD 1,43L09118S
Lampara Led 12V 1 Polo 21W 
Ba15S Blanca Canbus

USD 1,43L09118S-AM
Lampara Led 12V 1 Polo 21W 
Ba15S Ambar Canbus
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Iluminacion (Lamparas S25)

USD 1,43L09118S-PINK
Lampara Led 12V 1 Polo 21W 
Ba15S Rosada Canbus

USD 1,43L09118S-RO
Lampara Led 12V 1 Polo 21W 
Ba15S Roja Canbus

USD 2,10L09119D
Lampara Led 12V 2 Polos  Bay15D
Blanca

USD 2,10L09119S
Lampara Led 12V 1 Polo  Ba15S
Blanca

Bay15D 12V 24V

USD 4,38L0991D
Lampara S25 12-24V 18 Leds 5730
Blanca Bay15D 2 Polos Canbus

Ba15S 12V 24V

USD 4,38L0991S-AM
Lampara S25 12-24V 18 Leds 5730
Ambar Ba15S 1 Polo    Canbus

USD 5,07L0991SU
Lampara S25 12-24V 18 Leds 5730
Blanca Bau15S 1 Polo   Canbus

Bau15S 12V 24V

USD 4,38L0991SU-AM
Lampara S25 12-24V 18 Leds 5730
Ambar Bau15S 1 Polo   Canbus

USD 0,79L11189-24V
Lampara T10 24V Cob Blanca

USD 2,49L509145D
Lampara S25 Bay15D Blanca  18
Led 3030 12-24V

USD 2,49L509145S
Lampara S25 Ba15S Blanca  18
Led 3030 12-24V

USD 2,49L509145SU-AM
Lampara S25 Ba15D Ambar  18
Led 3030 12-24V
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Iluminacion (Lamparas S25)

Ba15S 12V 24V

USD 5,08LX17S
Lampara S25 15 Leds 2835 Ba15S 
12-24V Canbus 1 Polo
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Iluminacion (Lamparas T10)

W2.1X9.5D 24V

USD 0,78L1106-24V
Lampara T10 24V 5 Leds 5050
Blanca W2.1X9.5D 5307

W2.1X9.5D 24V

USD 0,78L1106-AM-24V
Lampara T10 24V 5 Leds 5050
Ambar W2.1X9.5D 5307

W2.1X9.5D 12V

USD 0,71L1106-AZ
Lampara T10 12V 5 Leds 3538 Azul
W2.1X9.5D 5307

W2.1X9.5D 12V

USD 0,71L1106-RED
Lampara T10 12V 5 Leds 5050 Rojo
W2.1X9.5D 5307

W2.1X9.5D 12V

USD 0,85L1106-VE
Lampara T10 12V 5 Leds 3538
Verde

W2.1X9.5D 12V

USD 0,71L1106BL
Lampara T10 12V 5 Leds 5050
Blanca W2.1X9.5D 5307  Cada Una

W2.1X9.5D 12V

USD 1,16L1106PINK
Lampara T10 12V 5 Leds 5050 Pink
W2.1X9.5D 5307

USD 0,45L1108
Lampara T10 12V 4 Leds Blanca

USD 1,25L11112-AZ
Lampara Led T10 12V 10 Leds 
Azul

USD 1,25L11112-BL
Lampara Led T10 12V 10 Leds
Blanca

USD 1,25L11112-PINK
Lampara Led T10 12V 10 Leds Pink

USD 1,25L11112-RO
Lampara Led T10 12V 10 Leds Roja
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Iluminacion (Lamparas T10)

USD 1,25L11112-VE
Lampara Led T10 12V 10 Leds
Verde

W2.1X9.5D 12V

USD 1,31L11118CH
Lampara T10 12V 6 Leds W2.1X9.
5D 5307 Canbus Plana

USD 5,27L11168-RGB
Lampara Led T10 7 Colores C/
Control Remoto Rgb

USD 0,75L11177-AM
Lampara Led T10 12V 1 Led Ambar

USD 0,75L11177-AZ
Lampara Led T10 12V 1 Led Azul

USD 0,75L11177-BA9S-AM
Lampara Led Ba9S 12V 1 Led
Ambar

USD 0,75L11177-BA9S-AZ
Lampara Led Ba9S 12V 1 Led Azul

USD 0,75L11177-BA9S-BL
Lampara Led Ba9S 12V 1 Led
Blanca

USD 0,75L11177-BA9S-PINK
Lampara Led Ba9S 12V 1 Led
Rosada

USD 0,75L11177-BA9S-RO
Lampara Led Ba9S 12V 1 Led Roja

USD 0,75L11177-BL
Lampara Led T10 12V 1 Led Blanca

USD 0,75L11177-RO
Lampara Led T10 12V 1 Led Roja
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Iluminacion (Lamparas T10)

USD 0,75L11177-VE
Lampara Led 12V T10 1 Led Verde

USD 0,58L11234CHW
Lampara Led T10 12V Bulbo Vidrio
Luz Blanca

W2.1X9.5D 12V

USD 0,56L1138AZ
Lampara T10 12V 5 Leds 3528 Azul
W2.1X9.5D 5307 Frontal

W2.1X9.5D 12V

USD 0,73L1139
Lampara T10 12V 8 Leds 3528
Blanca W2.1X9.5D 5307 Frontal
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Iluminacion (Lamparas T15)

12V

USD 1,91L0409C
Lampara T15 9 Leds 5730 Canbus
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Iluminacion (Lamparas T20)

W3X16S 12V

USD 2,31L0507
Lampara T20 12V 13 Leds 5050
Blanca W3X16S 1 Polo

W3X16S 12V

USD 2,31L0507D
Lampara T20 12V 13 Leds 5050
Blanca W3X16D 2 Polos

W3X16S 12V

USD 5,35L0526-AM
Lampara T20 12V 48 Leds 2835
Ambar W3X16S 1 Polo  Canbus

W3X16S 12V

USD 6,07L0526D-AM
Lampara T20 12V 48 Leds 2835
Ambar W3X16D 2 Polos Canbus

W3X16S 12V

USD 5,75L0532D
Lampara T20 12V 33 Leds 5730
Blanca W3X16S 2 Polos Canbus
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Iluminacion (Lamparas T5)

B8.3D 12V

USD 0,75CLD-L0113
Lampara T5 12V 1 Led 5050 Blanca
Base B8.3D Tablero

B8.5D 12V

USD 0,76L0107
Lampara T5 12V 1 Led 5050 Blanca
Base B8.5D Tablero

B8.4D 12V

USD 0,75L0110BL
Lampara T5 12V 1 Led 5050 Blanca
Base B8.4D Tablero  Corta

W2X4.6D 12V

USD 0,37L0118BL
Lampara T5 12V 1 Led Concavo
Blanca W2X4.6D 5301

W2X4.6D 12V

USD 0,37L0118RO
Lampara T5 12V 1 Led Concavo
Roja   W2X4.6D 5301

W2X4.6D 12V

USD 0,37L0118VE
Lampara T5 12V 1 Led Concavo
Verde  W2X4.6D 5301
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Iluminacion (Modulos Led)

12V

USD 0,77L2612-AM-12V
Modulo 12V Ambar  5 Leds  55Md
5730  9.5 Cm

12V

USD 0,77L2612-AZ-12V
Modulo 12V   Azul 5 Leds  55Md
5730  9.5 Cm

24V

USD 0,77L2612-AZ-24V
Modulo 24V   Azul 5 Leds  55Md
5730  9.5 Cm

12V

USD 0,77L2612-BL-12V
Modulo 12V Blanco 5 Leds  55Md
5730  9.5 Cm

USD 0,77L2612-RO-12V
Modulo 12V 5Smd 5730 Red

USD 0,77L2612-VD-24V
Modulo 242V Verde 5 Leds 55Md
5730 9.5 Cm

USD 0,79L2615-12V-RGB
3Leds 2835 12V  Rgb

USD 0,79L2615-24V-BL
Modulo 24V Blanco 3 Leds 2835 9.5
Cm RGB
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Iluminacion (Plafon)

27X27Mm 12V

USD 2,35L23C-12A
Plafon Techo 12 Leds 5050 12V
Blanco 27 X 27 Mm

50X35Mm 12V

USD 3,91L23C-24A
Plafon Techo 24 Leds 5050 12V
Blanco 50 X 35 Mm
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Iluminacion (Xenon Varios)

USD 11,23DP2DC35A
Balastro Dc 12V 35W Para
Lamparas Xenon Slim
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Motos (ILUMINACION)

USD 6,04LH-L02
Interruptor Luces Universal Para
Motos Con Puerto Usb
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Motos (ILUMINACION FARO)

12V 80V

USD 13,88MX11
Faro Caminero Triple 3 Leds 30W
12-80V
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Motos (ILUMINACION LAMPARA)

Bosch

USD 5,15L2405H
Lampara 12V 20 Leds 5050 Blanca
Ba20D Moto Yumbo Gs/Dakar

6-36V

USD 5,15L2412H
Lampara Led Cree Moto

H4

USD 5,15L2413H
Lampara Led H4 P43 12V-24V
Multivoltaje Para Moto

Kit 3 Led 6-36V Adaptador

USD 15,25L2416
Kit Lampara Led Cree Faro
Principal Moto 6-36V C/

USD 6,50LH-MT01-033
Lampara Led Moto Alta/Baja Ac/Dc
12-30V Pd15D-25-1

USD 6,50LH-MT01-034
Lampara Led Moto Alta/Baja Ac/Dc
12-30V  Ba20D

USD 6,50LH-MT01-035
Lampara Led Moto Alta/Baja Ac/Dc
12-30V  H4

USD 5,54LH-MT01-036
Lampara Led Moto Alta/Baja Ac/Dc
12-30V  Pd15D-25-1

USD 5,54LH-MT01-037
Lampara Led Moto Alta/Baja Ac/Dc
12-30V  Ba20D

USD 5,54LH-MT01-038
Lampara Led Moto Alta/Baja Ac/Dc
12-30V  H4

USD 4,74LH-MTBZ-05-BA
Lampara Led Moto Alta/Baja 18W 
12-30V Ba20D 3 Caras

USD 4,74LH-MTBZ-05-PD
Lampara Led Moto Alta/Baja 18W 
12-30V Pd25D-25-1 3 Caras
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Motos (ILUMINACION LAMPARA)

9-18W

USD 20,72M02K
Lampara Led Moto Dos Colores 9-
18V Ac 40W 4600Lm
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Electricidad
CÓDIGO PRECIOS (USD)

Accesorios
CLD-F0103 USD 1,00

Enchufes
LH-306 USD 2,30

LH-369 USD 1,84

LH-SK-146 USD 4,57

Llaves Tablero
ASX-05-7 USD 2,12

LH-S21 USD 2,96

LH-S24 USD 2,12

RS-201-4C3 USD 1,89

Portalamparas y Terminales
CLD-S0106 USD 1,07

CLD-S0202 USD 0,73

CLD-S0301 USD 1,37

CLD-S0411 USD 1,37

CLD-S0502 USD 0,92

CLD-S0701 USD 0,24

CLD-S0901 USD 0,55

CLD-W0101 USD 0,28

CLD-W0102 USD 0,28

CLD-W0201 USD 0,37

CLD-W0202 USD 0,37

CLD-W0301 USD 0,58

CLD-W0302 USD 0,58

CLD-W0401 USD 0,98

CLD-W0402 USD 0,98

CLD-W0801 USD 1,30

CLD-W0802 USD 1,31

LH-R0103 USD 0,95

LH-T11 USD 2,76

Iluminacion
CÓDIGO PRECIOS (USD)

Accesorios
UH010 USD 8,18

Iluminacion
CÓDIGO PRECIOS (USD)

Barras Led
01BL-108S USD 41,98
C5EP-100W USD 74,20
C5EP-120W USD 82,15
DP32-072W USD 34,55
DP32-120W USD 54,31
Y3CR-240W USD 114,58
Y3CR-288W USD 132,20

Cintas Led
LED-3001-RGB USD 9,20
LED-3003-BL-24 USD 13,18
LED-3003-RGB USD 13,18
LED-3003-VD-24 USD 13,18

Faro Caminero
B3N03 USD 13,51
B3N04 USD 17,33
L12CIR USD 7,42
L18REC USD 9,94
L18STP USD 10,08
L24CIR USD 12,82
L24REC-4D USD 19,82
L27REC-AZ USD 19,39
L42CIR USD 11,36
L45REC-4D USD 20,44
LH-3WL-20/F1 USD 16,47
LH-3WL-3502A/F1 USD 16,55
LH-4WL-64D/F3 USD 12,76
LH-4WL-65D/F3 USD 12,76
LH-4WL-6603D/F19 USD 19,88
LH-4WL-6703D/F9 USD 19,88
LH-4WL-76D/F19 USD 13,67
LH-4WL-SD01-012/F1 USD 21,60
LH46701 USD 25,50

Kit Led
A801-9006 USD 38,49
A801-H1 USD 31,07
A801-H11 USD 38,49
A801-H15 USD 74,43

Iluminacion
CÓDIGO PRECIOS (USD)

Kit Led
A801-H3 USD 31,07

A801-H4 USD 49,16

A801-H7 USD 33,18

FS2-H1 USD 37,31

FS2-H11 USD 37,31
FS2-H16 USD 37,31
FS2-H4 USD 45,29
FS2-H7 USD 37,31
K904A-9005 USD 37,31
K904A-9006 USD 37,31
K904A-H1 USD 37,31
K904A-H11 USD 37,31
K904A-H27 USD 37,31
K904A-H3 USD 37,31
K904A-H4 USD 45,29
K904A-H7 USD 37,31
LH-A80-H7 USD 62,27
LH-A82-H4 USD 65,55
S1-9006 USD 23,91
S1-H1 USD 23,91
S1-H11 USD 23,91
S1-H27 USD 23,91
S1-H4 USD 32,28
S1-H7 USD 23,91

Lampara Tubular
L2203-41-12V USD 0,84
L2206-31-12V USD 0,84
L2206-36-12V USD 0,84
L2206-39-12V USD 0,84
L2206-39-24V USD 0,84
L22117-36 USD 1,59
L22117-39 USD 1,59
L22117-42 USD 1,59
L2218 USD 0,85
L2224-39 USD 0,84
L2224-41 USD 0,84
L2240-36 USD 0,55
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Iluminacion
CÓDIGO PRECIOS (USD)

Lamparas Led
L1314HL USD 5,35

Lamparas S25
L0806D USD 1,66
L0806S USD 1,75
L0807 USD 1,06
L0807D USD 1,06
L0907S-AM USD 1,63
L0907S-BL USD 1,63
L0907S-BL-24V USD 1,63
L0907S-S1 USD 2,22
L0908D USD 2,09
L0908D-S2 USD 2,94
L09111D-AM USD 1,53
L09111D-AZ USD 1,53
L09111D-BL USD 1,53
L09111D-PINK USD 1,53
L09111S-AM USD 1,25
L09111S-AZ USD 1,53
L09111S-BL USD 1,53
L09111S-PINK USD 1,53
L09118D USD 1,43
L09118D-AM USD 1,43
L09118D-PINK USD 1,43
L09118D-RO USD 1,43
L09118S USD 1,43
L09118S-AM USD 1,43
L09118S-PINK USD 1,43
L09118S-RO USD 1,43
L09119D USD 2,10
L09119S USD 2,10
L0991D USD 4,38
L0991S-AM USD 4,38
L0991SU USD 5,07
L0991SU-AM USD 4,38
L11189-24V USD 0,79
L509145D USD 2,49
L509145S USD 2,49
L509145SU-AM USD 2,49

Iluminacion
CÓDIGO PRECIOS (USD)

Lamparas S25
LX17S USD 5,08

Lamparas T10
L1106-24V USD 0,78
L1106-AM-24V USD 0,78
L1106-AZ USD 0,71
L1106-RED USD 0,71
L1106-VE USD 0,85
L1106BL USD 0,71
L1106PINK USD 1,16
L1108 USD 0,45
L11112-AZ USD 1,25
L11112-BL USD 1,25
L11112-PINK USD 1,25
L11112-RO USD 1,25
L11112-VE USD 1,25
L11118CH USD 1,31
L11168-RGB USD 5,27
L11177-AM USD 0,75
L11177-AZ USD 0,75
L11177-BA9S-AM USD 0,75
L11177-BA9S-AZ USD 0,75
L11177-BA9S-BL USD 0,75
L11177-BA9S-PINK USD 0,75
L11177-BA9S-RO USD 0,75
L11177-BL USD 0,75
L11177-RO USD 0,75
L11177-VE USD 0,75
L11234CHW USD 0,58
L1138AZ USD 0,56
L1139 USD 0,73

Lamparas T15
L0409C USD 1,91

Lamparas T20
L0507 USD 2,31
L0507D USD 2,31
L0526-AM USD 5,35
L0526D-AM USD 6,07

Iluminacion
CÓDIGO PRECIOS (USD)

Lamparas T20
L0532D USD 5,75

Lamparas T5
CLD-L0113 USD 0,75

L0107 USD 0,76

L0110BL USD 0,75

L0118BL USD 0,37

L0118RO USD 0,37

L0118VE USD 0,37

Modulos Led
L2612-AM-12V USD 0,77

L2612-AZ-12V USD 0,77
L2612-AZ-24V USD 0,77
L2612-BL-12V USD 0,77
L2612-RO-12V USD 0,77
L2612-VD-24V USD 0,77
L2615-12V-RGB USD 0,79
L2615-24V-BL USD 0,79

Plafon
L23C-12A USD 2,35
L23C-24A USD 3,91

Xenon Varios
DP2DC35A USD 11,23

Motos
CÓDIGO PRECIOS (USD)

ILUMINACION
LH-L02 USD 6,04

ILUMINACION FARO
MX11 USD 13,88

ILUMINACION LAMPARA
L2405H USD 5,15
L2412H USD 5,15
L2413H USD 5,15
L2416 USD 15,25
LH-MT01-033 USD 6,50
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Motos
CÓDIGO PRECIOS (USD)

ILUMINACION LAMPARA
LH-MT01-034 USD 6,50
LH-MT01-035 USD 6,50
LH-MT01-036 USD 5,54
LH-MT01-037 USD 5,54
LH-MT01-038 USD 5,54
LH-MTBZ-05-BA USD 4,74
LH-MTBZ-05-PD USD 4,74
M02K USD 20,72




